
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Stegnie 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Stegna 
Nr 7/2009 z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie wprowadzeniaRegulaminu naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Stegnie, zmienionego Zarządzeniem Nr 7/2011 z dnia 31 stycznia 
2011 r., Zarządzeniem Nr 104/2012 z dnia 16 grudnia 2012 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
pracownika ds. gospodarki komunalnej w referacie gospodarki i ochrony środowiska w Urzędzie Gminy 
w Stegnie w składzie: 

1) Tomasz Gajewski – Z-ca Wójta Gminy - przewodniczący komisji, 

2) Ewa Suchewicz - Kierownik referatu- członek komisji, 

3) Agnieszka Skrzypczak - Inspektor ds. dróg i mostów– członek komisji. 

2. Komisja Konkursowa przeprowadzi nabór kandydatów na w/w stanowisko w dniach od 
19.02.2024 r. do 22.02.2024 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E4B74C-4114-465A-9D6B-56EB15F5F4AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-02-19T11:33:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




